1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

M

M

ASD PONTORMO RUNNING
CLASSIFICA GENERALE

GRIGNANO IN FESTA

Totale Arrivati

ARR| m/F W coenome | Nome ] socera | catecoria | perr Jorriaanve | MEeDIA [ Distaccol

FIORE

BRACHI

MICHELINI

ABATE

BROCCOLI

1770

MARINELLI

DE PACE

DECARIA

TORCHIA

PEZZATINI

CELA)

DESSI

CORSI

ANDALORO

CHAPLIN

PAOLI

CACCAMO

TOMMASELLI

LA GRECA

TORRINI

ANDREUCCETTI

CONSOLI

MENDOLICCHIO

DEGLI ESPOSTI

13/07/2023 15:43:17

ALESSANDRO

ANDREA

DANIELE

ANTONIO

MATTEO

MASSIMILIANO

FABIO

MATTEO

EMANUELE

ANDREA

NICOLA

GENTLAN

SAMUELE

RENATO

TIZIANO

TIMOTHY

ALESSANDRO

FRANCESCO

CARMINE

ENZO

ANDREA

PAOLO

MASSIMILIANO

SAVERIO

UMBERTO

113

AURORA MONTALE
AS.D.

A.S.D. PODISTICA
MEDICEA

ATL. CASTELLO

A.S.D. ATLETICA
PRATO

AURORA MONTALE
AS.D.

ASD.G.P. LA
STANCA

ASD.
MEDITERRANEA

A.S.C.D. SILVANO
FEDI

ASD.G.P. LA
STANCA

ATLETICA CAMPI
BISENZIO

AURORA MONTALE
AS.D.

ASD ATLETICA
AMARANTO

ASD.G.P. LA
STANCA

ISOLOTTO A.P.D.

ATLETICA SIGNA
AS.D.

UISP

G.P. PARCO ALPI
APUANE

AURORA MONTALE
AS.D.

G.S. MAIANO

AURORA MONTALE
ASD.

AURORA MONTALE
AS.D.

POL. RODOLFO
BOSCHI

1

10

11

12

14

15

B - ASSOLUTI
ANNI MASCH

B - ASSOLUTI -

ANNI MASCH

B - ASSOLUTI -

ANNI MASCH

B - ASSOLUTI -

ANNI MASCH

B - ASSOLUTI -

ANNI MASCH

B - ASSOLUTI -

ANNI MASCH

B - ASSOLUTI -

ANNI MASCH

B - ASSOLUTI -

ANNI MASCH

B - ASSOLUTI -

ANNI MASCH

B - ASSOLUTI -

ANNI MASCH

B - ASSOLUTI -

ANNI MASCH

B - ASSOLUTI -

ANNI MASCH

C - VETERANI -

ANNI MASCH

D - ARGENTO
ANNI MASCH

B - ASSOLUTI -

ANNI MASCH

D - ARGENTO
ANNI MASCH

C - VETERANI -

ANNI MASCH

B - ASSOLUTI -

ANNI MASCH

B - ASSOLUTI -

ANNI MASCH

C - VETERANI -

ANNI MASCH

C - VETERANI -

ANNI MASCH

C - VETERANI -

ANNI MASCH

B - ASSOLUTI -

ANNI MASCH

C - VETERANI -

ANNI MASCH

C - VETERANI -

ANNI MASCH

Classifica a cura di Cronorun

km 9

13/07/2023

- 18-49 522
18-49 502
1849 603
1849 631
18-49 519
1849 601
18-49 501
1849 681
1849 640
18-49 658
1849 79
1849 678
50-59 521

-60-69 623
1849 662

-60-69 531
50-59 652
1849 @57
18-49 642
50-59 523
5059 687
5059 606
18-49 520
50-59 524
50-59 646

00:34:22

00:35:00

00:35:08

00:35:38

00:36:53

00:36:57

00:37:.01

00:37:06

00:37:08

00:37:11

00:37:22

00:37:24

00:37:26

00:37:29

00:37:33

00:37:35

00:37:36

00:37:42

00:37:45

00:37:51

00:37:53

00:37:55

00:37:55

00:37:58

00:38:01

00:03:49

00:03:53

00:03:54

00:03:57

00:04:05

00:04:06

00:04:06

00:04:07

00:04:07

00:04:07

00:04:09

00:04:09

00:04:09

00:04:09

00:04:10

00:04:10

00:04:10

00:04:11

00:04:11

00:04:12

00:04:12

00:04:12

00:04:12

00:04:13

00:04:13

00:00:00

00:00:38

00:00:46

00:01:16

00:02:31

00:02:35

00:02:39

00:02:44

00:02:46

00:02:49

00:03:00

00:03:02

00:03:04

00:03:07

00:03:11

00:03:13

00:03:14

00:03:20

00:03:23

00:03:29

00:03:31

00:03:33

00:03:33

00:03:36

00:03:39
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

M

M

RINALDI

ZANAGA

CHIPARO

MARIANI

CERCHIAI

TRENTANOVE

MARCHIONE

ROSADI

PAOLINI

PIERONI

INNOCENTI

GRUNWALD

FIORDI

NARDELLA

ROSSI

SECCI

MENEGON

BURICCHI

OLMI

MENICACCI

ROMANO

MARIANI

DE SANTIS

CIOLLI

MAESTRELLI

BIAGIOLI

FILIPPELLI

MEUCCI

AGELINI

SCARPELLI

13/07/2023 15:43:17

GABRIELE

LUCA

LEANDRO

CRISTINA

DANIELE

LORENZO

EMMA

FAUSTO

ALESSIO

ROBERTA

SIMONA

EVA

STEFANO

CIRO

FABIO

GIANFRANCA

SAURO

ELENA

LUCA

STEFANO

CARMINE

MANUELE

GIANFRANCO

GIULIA

ANDREA

ANTONELLA

CLAUDIO

LORENZO

PASQUALE

LUCA

ASD MONTELUPO
RUNNERS

FIORENZA ROAD
RUNNERS

MEZZANA LE
LUMACHE AS.D.

ASD ATLETICA VINCI

ATL. CASTELLO

G.S.IL FIORINO
AS.D.

ATL. CASTELLO

MEZZANA LE
LUMACHE A.S.D.

ASD ATLETICA
PISTOIA

G.S. ORECCHIELLA
GARFAGNANA

ASD ATLETICA
PRATO

ASD MONTECATINI
MARATHON

NAVE U. S. AS.D.

ASD ATLETICA
PRATO

PODISTICA PRATESE
ASD

G.S. ORECCHIELLA
GARFAGNANA

BANDA DEI
MALANDRINI A.S.D.

A.S.D. PODISTICA
MEDICEA

AS.C.D. SILVANO
FEDI

PODISTICA
PRATONORD AS.D.

A.S.D. ATLETICA
PRATO

P.C.A. HITACHI
RAIL -ITALY- PISTOIA

G.P. PARCO ALPI
APUANE

G.S.IL FIORINO

ASD COMPUTER
GROSS

ASD ATLETICA
PRATO

GS.
DILETTANTISTICO

POL. RODOLFO
BOSCHI

G.S.IL FIORINO

8

17

18

10

20

13

14

21

15

22

16

17

C - VETERANI - 50-59
ANNI MASCH

C - VETERANI - 50-59
ANNI MASCH

B - ASSOLUTI - 18-49
ANNI MASCH

F - ASSOLUTI - 18-49
ANNI FEMM

B - ASSOLUTI - 18-49
ANNI MASCH

C - VETERANI - 50-59
ANNI MASCH

F - ASSOLUTI - 18-49
ANNI FEMM

D - ARGENTO - 60-69
ANNI MASCH

C - VETERANI - 50-59
ANNI MASCH

G - VETERANI - 50
ANNIIN POI FEMM

F - ASSOLUTI - 18-49
ANNI FEMM

H - ARGENTO - 60
ANNI IN POI FEMM

C - VETERANI - 50-59
ANNI MASCH

D - ARGENTO - 60-69
ANNI MASCH

D - ARGENTO - 60-69
ANNI MASCH

G - VETERANI - 50
ANNIIN POI FEMM

B - ASSOLUTI - 18-49
ANNI MASCH

F - ASSOLUTI - 18-49
ANNI FEMM

D - ARGENTO - 60-69
ANNI MASCH

B - ASSOLUTI - 18-49
ANNI MASCH

D - ARGENTO - 60-69
ANNI MASCH

C - VETERANI - 50-59
ANNI MASCH

C - VETERANI - 50-59
ANNI MASCH

F - ASSOLUTI - 18-49
ANNI FEMM

B - ASSOLUTI - 18-49
ANNI MASCH

H - ARGENTO - 60
ANNTIIN POI FEMM

C - VETERANI - 50-59
ANNI MASCH

B - ASSOLUTI - 18-49
ANNI MASCH

C - VETERANI - 50-59
ANNI MASCH

C - VETERANI - 50-59
ANNI MASCH

Classifica a cura di Cronorun

621

624

655

620

525

602

517

607

612

609

632

518

661

684

614

638

682

503

649

611

630

629

685

651

683

507

526

514

532

650

00:38:04

00:38:06

00:38:08

00:38:28

00:38:32

00:38:37

00:38:38

00:40:54

00:41:20

00:41:29

00:41:33

00:41:40

00:42:11

00:42:13

00:42:20

00:42:27

00:42:47

00:42:50

00:42:52

00:42:53

00:42:55

00:43:02

00:43:06

00:43:09

00:43:12

00:43:15

00:43:19

00:43:36

00:43:40

00:44:00

00:04:13

00:04:14

00:04:14

00:04:16

00:04:16

00:04:17

00:04:17

00:04:32

00:04:35

00:04:36

00:04:37

00:04:37

00:04:41

00:04:41

00:04:42

00:04:43

00:04:45

00:04:45

00:04:45

00:04:45

00:04:46

00:04:46

00:04:47

00:04:47

00:04:48

00:04:48

00:04:48

00:04:50

00:04:51

00:04:53

00:03:42

00:03:44

00:03:46

00:04:06

00:04:10

00:04:15

00:04:16

00:06:32

00:06:58

00:07:07

00:07:11

00:07:18

00:07:49

00:07:51

00:07:58

00:08:05

00:08:25

00:08:28

00:08:30

00:08:31

00:08:33

00:08:40

00:08:44

00:08:47

00:08:50

00:08:53

00:08:57

00:09:14

00:09:18

00:09:38
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56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

10

59

60

61

11

62

63

64

12

65

66

67

13

68

69

70

71

72

M

M

FIORINI

BANCI

DE PACE

MANDOLA

BIACCHESSI

NOCERA

IEBBA

ROSSI

BRAVI

CONTI

CEFALA'

MALTAGLIATI

FISHER

ULIVI

RAVENA

BATTISTI

ROSATI

MASCIOTRA

BATTAGLI

LEPORE

PESCIONI

BORSELLI

CERINO

IACOVINO

BUTI

BALDINI

ANGELI

GANGEMI

MERLETTI

ROSADI

13/07/2023 15:43:17

FABIO

DANIELE

MICHELE

MAURIZIO

FRANCESCO

ANTONIO

GIUSEPPE

FRANCO

SIMONE

LUCA

DOMENICO

PAOLO

SILVIA

ANDREA

CLAUDIA

ALESSANDRO

MIRIA

FERNANDO

SALVATORE

EMILIO

SARA

ANDREA

SIMONE

MICHELE

SERENA

ANDREA

LUIGI

GIOVANNI

ALESSANORE

MASSIMO

ASD ATLETICA
PRATO

AS.D. ATLETICA
PRATO

GSD LA TORRE
PONTASSIEVE

MEZZANA LE
LUMACHE AS.D.

ASD TRAIL

ATL. CAMPI

G.S. ORECCHIELLA
GARFAGNANA

PODISTICA PRATESE
ASD

ASD ATLETICA
PRATO

GS.
DILETTANTISTICO

ASD.G.P. LA
STANCA

AS.D. PRATO
PROMOZIONE

MEZZANA LE
LUMACHE AS.D.

MEZZANA LE
LUMACHE AS.D.

PODISTICA PRATESE
ASD

PODISTICA PRATESE
ASD

PODISTICA
CHIESANUOVA

PODISTICA
CHIESANUOVA

ATLETICA CAMPI
BISENZIO

PODISTICA
CHIESANUOVA

MARLIANESI
MARCIATORI

A.S.D. PODISTICA
MEDICEA

G.S. ORECCHIELLA
GARFAGNANA

CRAL INPS

MEZZANA LE
LUMACHE AS.D.

18

23

19

24

20

10

25

21

11

22

26

27

28

23

12

13

29

24

25

14

26

15

27

28

C - VETERANI - 50-59
ANNI MASCH

B - ASSOLUTI - 18-49
ANNI MASCH

D - ARGENTO - 60-69
ANNI MASCH

D - ARGENTO - 60-69
ANNI MASCH

C - VETERANI - 50-59
ANNI MASCH

B - ASSOLUTI - 18-49
ANNI MASCH

C - VETERANI - 50-59
ANNI MASCH

D - ARGENTO - 60-69
ANNI MASCH

B - ASSOLUTI - 18-49
ANNI MASCH

C - VETERANI - 50-59
ANNI MASCH

D - ARGENTO - 60-69
ANNI MASCH

C - VETERANI - 50-59
ANNI MASCH

G - VETERANI - 50
ANNI IN POI FEMM

B - ASSOLUTI - 18-49
ANNI MASCH

B - ASSOLUTI - 18-49
ANNI MASCH

B - ASSOLUTI - 18-49
ANNI MASCH

G - VETERANI - 50
ANNI IN POI FEMM

C - VETERANI - 50-59
ANNI MASCH

D - ARGENTO - 60-69
ANNI MASCH

D - ARGENTO - 60-69
ANNI MASCH

F - ASSOLUTI - 18-49
ANNI FEMM

B - ASSOLUTI - 18-49
ANNI MASCH

C - VETERANI - 50-59
ANNI MASCH

C - VETERANI - 50-59
ANNI MASCH

F - ASSOLUTI - 18-49
ANNI FEMM

D - ARGENTO - 60-69
ANNI MASCH

C - VETERANI - 50-59
ANNI MASCH

D - ARGENTO - 60-69
ANNI MASCH

C - VETERANI - 50-59
ANNI MASCH

C - VETERANI - 50-59
ANNI MASCH

Classifica a cura di Cronorun

510

508

680

625

686

613

634

675

610

659

647

528

527

663

509

665

633

605

644

643

669

637

515

671

668

648

608

616

654

641

00:44:53

00:44:58

00:45:28

00:45:31

00:45:33

00:45:54

00:46:53

00:47:13

00:47:24

00:47:39

00:48:02

00:48:08

00:48:17

00:48:28

00:49:15

00:49:28

00:49:54

00:49:57

00:50:22

00:50:24

00:50:27

00:50:29

00:50:36

00:50:54

00:51:00

00:51:13

00:51:20

00:51:27

00:51:44

00:51:53

00:04:59

00:04:59

00:05:03

00:05:03

00:05:03

00:05:06

00:05:12

00:05:14

00:05:16

00:05:17

00:05:20

00:05:20

00:05:21

00:05:23

00:05:28

00:05:29

00:05:32

00:05:33

00:05:35

00:05:36

00:05:36

00:05:36

00:05:37

00:05:39

00:05:40

00:05:41

00:05:42

00:05:43

00:05:44

00:05:45

00:10:31

00:10:36

00:11:06

00:11:09

00:11:11

00:11:32

00:12:31

00:12:51

00:13:02

00:13:17

00:13:40

00:13:46

00:13:55

00:14:06

00:14:53

00:15:06

00:15:32

00:15:35

00:16:00

00:16:02

00:16:05

00:16:07

00:16:14

00:16:32

00:16:38

00:16:51

00:16:58

00:17:05

00:17:22

00:17:31
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86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

73

74

14

15

75

76

77

16

78

17

79

80

18

19

81

82

83

84

85

86

87

88

89

20

21

22

90

23

M

M

GRASSI

CIALISTOVSKY

SOZ71

MASTROFINI

NARDI

MONTI

CATALLO

LABARDI

ANTICHI

BONO

BURRINI

MARTINI

DAVINI

BUFFOLINO

FERRARO

MAGNI

AMIDEI

ZUANEL

MELANI

MICHELINI

SCALI

CECCARELLI

OLIVIERO

BICCHI

CENTORE

DIPIETRO

VENDRAMIN

SANESI

13/07/2023 15:43:17

ROBERTO

FILIPPO

NADIA

MANUELA

RICCARDO

GIACOMO

LUCA

LAURA

VERONICA

GESSICA

ANDREA

SIMONE

SERENA

DEBORA

DAMIANO

TIZIANO

ANTONIO

ALESSANDRO

ALESSANDRO

GABRIELE

NAZZARENO

MARIO

MARCO

CARLA BRUNELLA

PATRIZIA

ANNA

GIOVANNI

GILISFPP

CARLOTTA

AS.N.ATLETICA
LASTRA

A.S.D. RUNNERS
BARBERINO

GAS RUNNERS
MASSA

PODISTICA
CHIESANUOVA

MEZZANA LE
LUMACHE AS.D.

G.S. LE PANCHE
CASTELQUARTO

PODISTICA VAL DI
PESA AS.D.

GAS RUNNERS
MASSA

NAVE U. S. AS.D.

NAVE U. S. AS.D.

ATLETICA SIGNA
ASD.

A.S.D. MARCIATORI
ANTRACCOLI

A.S.D. RISUBBIANI
2008

MEZZANA LE
LUMACHE AS.D.

POL. RODOLFO
BOSCHI

POL. RODOLFO
BOSCHI

POL. RODOLFO
BOSCHI

PODISTICA PRATESE
ASD

PODISTICA PRATESE
ASD

G.S. LE PANCHE
CASTELQUARTO

VERAG

29

30

30

31

16

32

17

33

10

34

18

19

35

20

21

36

22

37

4

23

11

C - VETERANI - 50-59
ANNI MASCH

C - VETERANI - 50-59
ANNI MASCH

G - VETERANI - 50
ANNIIN POI FEMM

F - ASSOLUTI - 18-49
ANNI FEMM

B - ASSOLUTI - 18-49
ANNI MASCH

B - ASSOLUTI - 18-49
ANNI MASCH

D - ARGENTO - 60-69
ANNI MASCH

G - VETERANI - 50
ANNI IN POI FEMM

B - ASSOLUTI - 18-49
ANNI MASCH

F - ASSOLUTI - 18-49
ANNI FEMM

D - ARGENTO - 60-69
ANNI MASCH

B - ASSOLUTI - 18-49
ANNI MASCH

F - ASSOLUTI - 18-49
ANNI FEMM

G - VETERANI - 50
ANNI IN POI FEMM

B - ASSOLUTI - 18-49
ANNI MASCH

D - ARGENTO - 60-69
ANNI MASCH

D - ARGENTO - 60-69
ANNI MASCH

B - ASSOLUTI - 18-49
ANNI MASCH

D - ARGENTO - 60-69
ANNI MASCH

D - ARGENTO - 60-69
ANNI MASCH

B - ASSOLUTI - 18-49
ANNI MASCH

D - ARGENTO - 60-69
ANNI MASCH

B - ASSOLUTI - 18-49
ANNI MASCH

H - ARGENTO - 60
ANNIIN POI FEMM

H - ARGENTO - 60
ANNI IN POI FEMM

G - VETERANI - 50
ANNTIIN POI FEMM

D - ARGENTO - 60-69
ANNI MASCH

F - ASSOLUTI - 18-49
ANNI FEMM

Classifica a cura di Cronorun

639

670

656

627

513

672

622

676

511

645

619

626

516

673

674

618

628

504

636

604

666

667

505

664

660

615

635

512

00:51:58

00:53:22

00:53:24

00:53:27

00:53:29

00:53:31

00:53:33

00:54:05

00:54:11

00:54:16

00:54:33

00:54:36

00:54:53

00:55:05

00:55:06

00:55:50

00:55:56

00:56:03

00:56:06

00:56:17

00:56:55

00:57:22

00:57:27

00:57:29

00:57:33

00:57:51

00:58:42

01:09:10

00:05:46

00:05:55

00:05:56

00:05:56

00:05:56

00:05:56

00:05:57

00:06:00

00:06:01

00:06:01

00:06:03

00:06:04

00:06:05

00:06:07

00:06:07
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